v souvislosti se Stavbou, a to formou peněžitého investičního příspěvku.

3. Dle Pravidel činí investiční příspěvek fixní částku 500 KČ za m2 hrubé podlažní plochy.

II. Závazky Žadatele

l. Žadatel se zavazuje poskytnout investiční příspěvek ve výši 75 830 KČ (slovy:
sedmdesátpěttisíc osmsettřicet korun českých).

2. Žadatel se zavazuje uhradit tento investiční příspěvek podle níže uvedeného harmonogramu:

a) 10 % (tj. 7 583 KČ) z investičního příspěvku dle ČI. II. Bod l této smlouvy, nejpozději do
10 dnů od podpisu této smlouvy, a to převodem na účet č.